
乐平镇老旧小区之保宁区改造工程项目评标结果公示

工程名称： 乐平镇老旧小区之保宁区改造工程

招标单位： 佛山市三水海江怡乐建设投资有限公司

招标代理机构： 广东展诚工程咨询有限公司

公示时间： 从 2023 年 06 月 09 日 17 时 至 2023 年 06 月 12 日 17 时止

乐平镇老旧小区之保宁区改造工程项目招标的评标工作已经结束，经组织专家评审，评标委员会推荐

了定标候选人。现将该项目评标报告、定标候选人的投标文件（涉及商业秘密除外）进行公示，公示期

为 2023 年 06 月 09 日 17 时 至 2023 年 06 月 12 日 17 时。

定标候选人 投标报价(元)
项目负责人姓名及

资质证书编号

工期（交货期）/工期

（交货期承诺）
质量/承诺

广东闽桂建设有限公司 11935191.42
程培明/粤 244201

6201607953

180 日历天/180 日

历天

执行国家、省或行

业现行的工程建

设质量验收标准

及规范，须达到合

格标准。/合格

广东金聪建设工程有限公

司
12237895.66

张名莉/粤 244202

1202204294

180 日历天/180 日

历天

执行国家、省或行

业现行的工程建

设质量验收标准

及规范，须达到合

格标准。/合格

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



广东恒立基建设工程有限

公司
11718974.12

谢芸/粤 14320122

01209346

180 日历天/180 日

历天

执行国家、省或行

业现行的工程建

设质量验收标准

及规范，须达到合

格标准。/合格

广东佳创盛建设有限公司 12148937.60
金铃雄/粤 153201

1201269495

180 日历天/180 日

历天

执行国家、省或行

业现行的工程建

设质量验收标准

及规范，须达到合

格标准。/合格

广东龙盛建设工程有限公

司
11996967.33

王政伟/粤 244202

0202100808

180 日历天/180 日

历天

执行国家、省或行

业现行的工程建

设质量验收标准

及规范，须达到合

格标准。/合格

广东旺标建设工程有限公

司
12228011.33

邓志荣 /粤 24420

06200808496

180 日历天/180 日

历天

执行国家、省或行

业现行的工程建

设质量验收标准

及规范，须达到合

格标准。/合格

广东道衡建设工程有限公

司
11922836.15

许灼新/粤 244202

0202110564

180 日历天/180 日

历天

执行国家、省或行

业现行的工程建

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



设质量验收标准

及规范，须达到合

格标准。/合格

对评标结果有异议和投诉的，应根据《佛山市工程建设项目评标定标分离管理办法（暂行）》及有关

规定提出；

异议受理单位：佛山市三水海江怡乐建设投资有限公司

电话：0757-87263554

地址：佛山市三水区乐平镇

邮编：528100

投诉接收部门：佛山市三水区政务服务数据管理局

电话：0757-87732610

地址：佛山市三水区西南街道同福路 10 号行政服务中心大院一号楼三楼 303 室

邮编：528100

行业行政主管部门：

电话:

地址:

邮编:

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



招标代理：广东展诚工程咨询有限公司

联系人：李小姐

电 话：0757-87729978

传 真：0757-87729978

地 址：佛山市三水区西南街道广海大道中 50 号三层

邮 编：

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


